«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК

ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН
АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _  02      февраля 2017 г.   №  _   53 _

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на
строительство», утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 18.10.2012г. № 555

          В  целях  приведения  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на
строительство»   в  соответствие  с  Градостроительным  кодексом
Российской  Федерации,  администрация  городского  округа  «Город
Козьмодемьянск» п о с т а н о вл я е т :

   1.  Внести  в  административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» (далее -
административный  регламент),  утвержденный постановлением
администрации  городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»  от
18.10.2012г.  № 555  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на
строительство» следующие изменения:

    1.1 В пункте 2.4 слова «десяти рабочих дней» заменить словами
«семи рабочих дней».

    1.2  Подпункт  2)  пункта  2.6  изложить  в  новой  редакции
следующего содержания:

«2)  градостроительный  план  земельного  участка,  выданный  не
ранее чем за три года до дня представления заявления на получение
разрешения  на  строительство,  или  в  случае  выдачи  разрешения  на
строительство  линейного  объекта  реквизиты  проекта  планировки
территории и проекта межевания территории»

       1.3 В подпункте «б»  пункта 2.6 слова «с градостроительным
планом  земельного  участка»  заменить  словами  «с  информацией,
указанной в градостроительном плане земельного участка»;

       1.4  Пункт  «г»  пункта  2.6  изложить  в  новой  редакции
следующего содержания:

«г) архитектурные решения»;
       1.5 Подпункт 6.2 пункта 2.6 административного регламента

после слова «помещений» дополнить словами «и машино-мест»;
       1.6 В пункте 3.20 исключить следующие слова:
 «- продление срока действия разрешения на строительство;
   - внесение изменений в разрешение на строительство;»
       2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после

официального опубликования (обнародования).

   Мэр  города Козьмодемьянска          А. Зяблов

2

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ